

głos powiatu lęborskiego

Nie tylko o rysowaniu w gminnej bibliotece

Ilustratorka u młodzieży

- To był kolejny interesujący dzień dla młodzieży z Wicka. Na zaproszenie Biblioteki Publicznej Gminy Wicko uczniowie SP klas IV-V wraz z uczniami redagującymi w naszej szkole „Brzechwozotę” wzięli udział w spotkaniu autorskim z ilustratorką i pisarką dla dzieci Zuzanną Orlińską.

Spotkanie z cyklu „Z książką na walizkach” zostało zorganizowane we współpracy z Wydawnictwem Literatura z Łodzi i odbyło się w sali widowiskowej miejscowego Gminnego Ośrodka Sportu i Kultury. Pisarka wciągnęła uczniów do wspólnej rozmowy o czytaniu książek, wykorzystując do tego fragmenty swoich utworów oraz filmy promujące jej książki z Wy-



► Ciekawe spotkanie ilustratorki z uczniami z Wicka. Było wesoło. Pisarka również rysowała

dawnictwa Literatura - mówi Magdalena Kubiak, bibliotekarka ze szkoły w Wicku. Na zakończenie spotkania na prośbę dzieci Zuzanna Orlińska narysowała portret halabardnika. Orlińska to ab-

solwentka Wydziału Grafiki warszawskiej ASP, ilustratorka książek, czasopism i podręczników. Autorka Matki Polki (wyróżnionej w Konkursie Literackim im. Kornela Makuszyńskiego). ● © © (ZIDA)

Z tłumaczem i pisarzem w Wicku

Wicko

„Z książką na walizkach” - ciekawe spotkanie w Wicku. Z Marcinem Brykczyńskim rozmawiały dzieci z podstawówki.

Sylwia Lis
sylwia.lis@gp24.pl

Na zaproszenie Biblioteki Publicznej Gminy Wicko uczniowie szkoły podstawowej z klas II-III wzięli udział z tłumaczem i pisarzem dla dzieci, Marcinem Brykczyńskim.

Spotkanie z cyklu „Z książką na walizkach” zostało zorganizowane we współpracy z Wydawnictwem Literatura z Łodzi i odbyło się na sali widowiskowej miejscowego GOKIS-u. To kolejne tego typu spotkanie w Wicku.

Autor zaprezentował naszym uczniom fragmenty swojej poezji dla dzieci i zaprosił



► Uczniowie szkoły podstawowej z klas II-III wzięli udział w spotkaniu z pisarzem dla dzieci, Marcinem Brykczyńskim

publiczność do wspólnej zabawy w języku polskim oraz angielskim.

- Zabawne i inteligentne gry językowe, humor i dobry kontakt z młodymi odbiorcami sprawiły, że czas spotkania minął niepostrzeżenie, a dziećmi-

ki w doskonałych humorach wróciły na lekcje - mówi Magdalena Kubiak z biblioteki szkolnej w Wicku. - Dziękujemy Iwonie Szymichowskiej, dyrektor, Biblioteki Publicznej Gminy Wicko, za zaproszenie. ● © ©